
 

 

 

 
D.R. n.  279 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche 

Oggetto: Commissione giudicatrice concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di n.1 (una) borsa di studio e di ricerca sul tema 

“Gestione dei rifiuti” 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea, approvato dal Senato 

Accademico nella seduta del 21.03.2007 e dal Consiglio di Amministrazione del 28.03.2007; 

 

VISTO il D. Dec. n. 1217 del 26.09.2019, con il quale è stato bandito il concorso pubblico per titoli ed esami 

per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il completamento della formazione 

scientifica di giovani laureati avente ad oggetto la ricerca sul tema “Gestione dei rifiuti”; 

 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione giudicatrice 

del concorso de quo, composta da tre membri:  

 il responsabile della struttura presso cui sarà utilizzata la borsa di studio o suo delegato; 

il responsabile della ricerca oggetto del finanziamento; 

 un professore di ruolo o un ricercatore confermato designato dalla struttura interessata; 

 

VISTO il D.R. n. 71 del 14.01.2020 di nomina della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle 

premesse, composta da: 

prof. Roberto VOZA   Presidente 

prof. Vincenzo Vito CHIONNA  Componente 

prof.ssa Antonietta DAMATO Componente 

 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 21.12.2021, assunto al 

protocollo generale di questo Ateneo con n. 12954 del 25.01.2022, con il quale è stato individuato il 

prof. Massimo DI RIENZO in qualità di Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento in 

sostituzione del prof.  Vincenzo Vito CHIONNA che, per motivi personali, ha rassegnato del dimissioni 

da componente della Commissione giudicatrice in parola,  

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni di cui alle premesse e ai sensi dell’art. 4 del D. Dec. n. 1217 del 26.09.2019, la Commissione 

giudicatrice è così composta: 

 

prof. Roberto VOZA      Presidente 
Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 

 

prof. Massimo DI RIENZO    Componente 
Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 
prof.ssa Antonietta DAMATO    Componente   

Docente di ruolo designato dal Consiglio di Dipartimento 
 
 

Bari, 03.02.2022 

  IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 

 


